
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 8 1  

на Столичния общински съвет 

 от 15.06.2023 година 

 

За процедура по прекратяване на съсобственост в поземлен имот с 

идентификатор 68134.607.586, УПИ III-586, кв.335А, м. „бул. Ботевградско 

шосе-рамка“, гр. София, чрез изкупуване на общинската идеална част от 

имота в размер на 18,22%. 

На основание чл.36, ал.1, т.2 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.55, ал.1, т.3 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, 

ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да се прекрати съсобствеността между Столична 

община и Лилия Христова и Рангел Христов в Поземлен имот с 

идентификатор 68134.607.586, представляващ УПИ III-586, кв.335а, м. 

„Бул. Ботевградско шосе - рамка“, гр. София, одобрен с Решение № 121 по 

Протокол № 24/30.03.2001 г. на Столичен общински съвет, находящ се в 

гр.София, СО-Район „Подуяне“, ул. „Ген. Георги Вазов“ № 16, чрез 

изкупуване от страна на съсобствениците на общинските 18,22%, 

равняващи се на 90/494 идеални части от поземления имот, със съставен 

АОС (частна) № 3284/28.08.2019 г., вписан в Служба по вписванията с вх. 

рег. № 59010/02.09.2019г., акт №33, том CХLV, дело № 45065, им.партида 

№ 635373, по актуална пазарна оценка към деня на извършване на 

сделката, но не по-ниска от пазарната оценка, определена от сертифициран 

оценител в размер на 38 055,60 лв. (тридесет и осем хиляди и петдесет и 

пет лева и шестдесет стотинки) без ДДС или 422,84 лв. (четиристотин 

двадесет и два лева и осемдесет и четири стотинки) на квадратен метър без 

ДДС. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор на основание чл.36, ал.3 от Закона за общинската собственост по 

т.1 от решението. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.06.2023 г., Протокол № 78, точка 71 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-5696/2/30.05.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


